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Katedra umeleckej komunikacie

Pedagog

Kontakt

Konzultacné hodiny

Blahut, Dusan, Mgr. PhD.

e-mail dusan.blahut@ucm.sk

stredu 9.00-11.00 hod.
Skladova, 233, studio

Cepkova, Petra, Mgr. art.
ArtD.

Telefén 55 65 448
e-mail petra.cepkova@ucm.sk

Utorok od 10:00 hod. - do 11:30 hod.
Skladova, 216

Caniga, lvan

Telefon 5565 458
e-mail ivan.caniga@ucm.sk

streda od 13:00 do 14:45 hod.
Skladova, miestnost 307, ateliér

Dudas, lvan, Mgr. art.
ArtD.

tel. 033/5565 448
e-mail ivan.dudas@ucm.sk

streda od 10:15 do 12,00 hod.
Skladova, 216

Farkas, Tomas, Mgr.PhD.

e-mail tomas.farkas@ucm.sk

utorok od 10:15 do 11:45hod.

BM 231 — zvukové studio, Skladova

Halama, Ladislav, Mgr.

e-mail ladislav.halama@ucm.sk

pondelok 15,30 — 17,00 hod.
Jama, konzul.m. JC 26

Hucko, Tomas, Mgr. ArtD.

e-mail tomas.hucko@ucm.sk

utorok 13,55 - 15,45

Skladov3, Strizfia_suteren
(oproti Malému kinu)

Hudikova, Zora, doc.
PhDr. PhD.

e-mail zora.hudikova@ucm.sk

pondelok od 10:30 h do 12:00 hod.
konzultaciu je treba dohodnut
dopredu mailom
na Bucianskej ul. pred Novou aulou

Sedlak, Jozef, doc.Mgr.
art.

Telefén 5565 466
e-mail jozef.sedlak@ucm.sk

utorok 14,00 - 16,00 hod.
Skladova, 310

Simonéi¢, Marek, Mgr.,
PhD.

e-mail marek.simoncic@ucm.sk

Streda 10.00-12.00 hod.
Skladovd , Média Archiv/HD studio

Velicky, Peter, Mgr.PhD.

e-mail peter.velicky@ucm.sk

Stvrtok 13,30 - 14,50 hod.

vo vestibule kina OKO
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